
 

 1

 

「第 2 3 回機青連ボウリング大会」 
７月 5 日 於 ラウンドワンスタジアム京都伏見店 

コスモ機器株式会社 駒阪 智也 

第 23 回機青連ボウリング大会には参加企業数 25 企業、70 チーム（内ペア 19 組）、個人参加 8 名 

総勢 307 名の方にご参加いただき、ラウンドワン京都伏見店様を貸し切り、令和最初のボウリング大会に相応

しく過去最多登録者数で大会を開催致しました。 

今回ラウンドワンスタジアム京都伏見店様の最大収容数の 288 名を大幅に超えましたが、ご登録頂いた会員

の皆様全員にご参加頂きたい、そしてボウリング大会を楽しんで頂きたいという想いで、特別ルールを設け、 

１人分のゲームを 2人で行うペア制を初めて採用しました。会員企業の皆様にご無理を言いましたことをお詫び

申し上げますとともに、ご協力をいただきまして本当に感謝申し上げます。 

また今回は飛び賞の数を増やし、一人でも多くの方に景品が当たり、楽しんで帰ってもうえるような内容を考

え準備を致しました。 

今期ボウリング大会は準備・進行等で御不便をおかけしたかもしれませんが、本当にたくさんの方の支えもあ

り、大きな問題もなく無事にボウリング大会を終えることができました。 

新しい取り組みの経験も生かし、第 24 回機青連ボウリング大会も皆様に楽しんでいただけるように、幹事一

同活動してまいります。 

 

◇ 大会成績 ◇ 

●団体の部 

優勝  総得点 1351 点 株式会社山岡製作所     令和元年今年もやったるでチーム 

２位  総得点 1339 点 株式会社セイワ工業      セイワ A チーム 

３位  総得点 1241 点 クロスエフェクト株式会社  クロスエフェクト A チーム 

●男子の部 

優勝  総得点 419 点 有限会社大和塗装       ウエカジ マサキ様 

準優勝          総得点 418 点    株式会社山岡製作所    カタオカ マサミ様 

3 位            総得点 374 点    株式会社最上インクス    ウエダ  ナオキ様 

●女子の部 

優勝  総得点 324 点 株式会社ナンゴー       オクノ様 

準優勝          総得点 322 点    株式会社クロスエフェクト  ハシモト ナミ様 

3 位            総得点 310 点   株式会社神村製作所    ミズオカ レトリーバー様   

 

    


